
Karsin, dnia 04.08.2021 r. 

 

 ZP 271.9.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu (tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1 pkt 1) na: 

 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Karsin  

– edycja 2021 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z póżn. zm.) podaje poniższe informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 04.08.2021 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

31 428,90 zł zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania 

1. 
Logistyka Odpadów 

Azbestowych Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Szklana 20 

43-300 Bielsko-Biała 

62 394,07 zł 75 dni 

2. 
ECO-POL Sp z o.o. ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 

42 512,82 zł 75 dni 

3. 
PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o. Bierzewice 62 

09-500 Gostynin 

Oferta odrzucona – nie spełnia 

wymogów formalnych 

4. Termin wykonania: 90 dni od dnia podpisania umowy 

5. Warunki płatności: termin płatności 30 dni od daty wystawienia faktury. 
 

      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


